מקרים אלו יכולים לגרום לחיסולה של חברה בעלת פוטנציאל, בעקבות חוב יחסית פעוט שהחברה איננה מסוגלת לעמוד בו נכון לשעת התביעה. אכן בתי המשפט שאינם חפצים לראות בחיסולה של חברה שמהווה מקור פרנסה ושייכות לעובדים, יצרו עם השנים

<sup>1</sup> חוק החברות, התשנ"ט-1999. (להלן: "החוק").

<sup>2</sup> פקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983. (להלן: "הפקודה").

<sup>3</sup> תקנות החברות (פירוק), התשמ"ז-1987. (להלן: "התקנות").

<sup>4</sup> הצעת חוק החברות, 5 (1957).

<sup>5</sup> פקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980. (להלן: "פקודת פשיטת הרגל").

<sup>6</sup> ראה: 'י כהן' "הערה לחקיקה- שיקום חברות והסדרים חלופיים לפירוק" המשפט ד (תשנ"ט), 369.